
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2024 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 97/2024 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 7 października 2024 r.                  

                   w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 97/2024 Starosty  Wałbrzyskiego z dnia 7 października 2024 r.w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 1.Do przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych                        

i wyposażenia stanowiących własność Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, wyznaczam zespół spisowy 

w następującym składzie osobowym: 

1) Anna Gromniak - przewodnicząca zespołu; 

2) Dorota Rosiak - zastępca przewodniczącej; 

3) Agnieszka Bębas - członek zespołu; 

4) Aneta Markiewicz - członek zespołu; 

5) Katarzyna Guzera - członek zespołu; 

6) Dariusz Gajewski - członek zespołu; 

7) Anna Grycel - członek zespołu; 

8) Joanna Lewkowicz - członek zespołu." 

2. W § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:„§ 3. 1.Do przeprowadzenia spisu z natury nieruchomości Skarbu 

Państwa, nieruchomości Powiatu, budowli, środków trwałych i wyposażenia będącego własnością innych 

jednostek oraz weryfikacji gruntów, wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

1) Marta Dolata - przewodnicząca zespołu; 

2) Sebastian Lewandowski- członek zespołu; 

3) Różycka Aleksandra - członek zespołu; 

3) Magoń Elżbieta - członek zespołu; 

4) Michalik Jacek - członek zespołu.„ 

3. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„§ 4. 1.Do przeprowadzenia inwentaryzacji inwestycji w toku oraz 

ogumienia w samochodach służbowych, i sprzętu zmechanizowanego na dzień 31 grudnia 2024 r., wyznaczam 

zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

1) Michalik Jacek – przewodniczący zespołu; 

2) Kamyczek Piotr - członek zespołu; 

3) Małgorzata Rosiak - członek zespołu. „ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       STAROSTA  
        

       Leonard Górski 



 

 

UZASADNIENIE 

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się aktualizacji członków zespołów spisowych z uwagi na 

zmiany danych oraz możliwości dostępności osób wyznaczonych do inwentaryzacji.  

Zmiany nie wprowadzają nowych terminów zakończenia inwentaryzacji. 

 
       STAROSTA  

        
       Leonard Górski 

 


